2021 年７月 21 日

各      位

会 社 名 く ら 寿 司 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田中 邦彦
（コード番号  ２６９５  東  証  第  １  部）
問合せ先 取締役経理本部長 津田 京一
（ T E L ． 0 7 2  －  4 9 3  －  6 1 8 9 ）

（訂正）「連結子会社の増資に関するお知らせ」の一部訂正について

 2021年７月21日に開示いたしました「連結子会社の増資に関するお知らせ」につきまして、

一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所

  冒頭部分 ２行目

２．訂正内容（下線は訂正箇所を示します）

     【訂正前】

      公募増資を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

     【訂正後】

      公募増資を実施することを発表いたしましたのでお知らせいたします。

以 上